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اولین تجربه نشســتن نکونام روی 
نیمکت استقلال در ورزشگاه آزادی، امشب 
روبه‌روی ملوان رقــم خواهد خورد. نبرد 
بین دو تیمی که هفته اول لیگ را به شکل 
متفاوتی سپری کرده‌اند. استقلال در شروع 
فصل، در زمین حریف برنده شده و ملوان در 
زمین خودش، سه امتیاز مهم را از دست داده 
است. آبی‌ها امروز با مردی روبه‌رو می‌شوند 
که رکورد بسیار ضعیفی در تقابل با استقلال 
از خودش به جا گذاشته است. نکو برای حفظ 
همه امتیازها در خانه، تیمش را مقابل ملوان 

به زمین خواهد فرستاد.

یک حریف محبوب
روبه‌رو شدن با ملوان، حداقل در فصل گذشته 
تجربه دلچسبی برای اســتقلالی‌ها بود. اولین 
پیروزی ســاپینتو و تیمش در خــارج از خانه، 
فصل گذشته مقابل همین ملوان به دست آمد. 
جدالی که استقلال موفق شد آن را با درخشش 
مهدی قایدی با نتیجه سه بر یک ببرد. البته آن 
لگد معروف ساپینتو به برانکارد هلال احمر نیز 
در همان مسابقه اتفاق افتاد و می‌توان گفت این 
اولین جنجال بزرگ مرد پرتغالی در فوتبال ایران 
بود. استقلال در فصل گذشته دو بار دیگر هم با 
ملوان بازی کرد. آنها در دیدار برگشت لیگ برتر، 
این تیم را با نتیجه چهار بر صفر شکست دادند و در 
جام حذفی نیز توانستند دو گل به ملوان بزنند. 
آبی‌ها در مجموع در دیدارهای فصل گذشــته، 
9 بار دروازه حریف انزلیچی‌شان را باز کردند. دو 
گلزن آخر این تیم روبــه‌روی ملوان یعنی آرمان 
 رمضانی و ارسلان مطهری هنوز در ترکیب آبی‌ها 

دیده می‌شوند.

دو تیم و چند تغییر
هم ملوان و هم اســتقلال، نســبت به فصل 
گذشته تغییرات محسوسی داشته‌اند. آبی‌ها فصل 
گذشته را با مدیریت آجورلو و مربیگری ساپینتو 
کلید زدند اما حالا خطیر مدیرعامل این باشگاه 
است و جواد نکونام روی نیمکت استقلال دیده 
می‌شود. ملوانی‌ها نیز فصل گذشته مازیار زارع را 
روی نیمکت به عنوان سرمربی و پژمان نوری را 
روی صندلی مدیرعاملی در اختیار داشتند اما دو 
چهره محبوب هواداران فوتبــال در انزلی در این 
تابستان تصمیم به ترک تیم گرفتند و حالا مهدی 
تارتار هدایت ملوان را بر عهده دارد. هر دو تیم چند 
بازیکن مهم را نیز از دست داده‌اند اما به طور کلی 
میزان تغییرات در استقلال، کم‌تر از ملوان بوده 
است. قوهای سفید نسبت به فصل گذشته رفت 
و آمد بیشتری داشته‌اند و حالا فصل را با ترکیب 

جدیدی شروع کرده‌اند.

20 بازی و فقط دو برد!‌
مهدی تارتار هرگز سرمربی پرسپولیس نبوده 
اما به واسطه ســال‌های بازی برای این باشگاه، 
همیشه به عنوان یک چهره پرسپولیسی در لیگ 

برتر شناخته شده است. آمار این مربی روبه‌روی 
استقلال اما اصلا تعریفی ندارد. تارتار در مجموع 
20 بار به عنوان سرمربی برابر آبی‌های پایتخت 
قرار گرفته و فقط در دو بازی توانسته این حریف 
را شکست بدهد. او در این 20 بازی 14 بار شکست 
خورده که یکی از ضعیف‌ترین آمارهای ممکن برای 
یک مربی در مصاف با استقلال به حساب می‌آید. 
تارتار فصل گذشته در هر دو دیدار رفت و برگشت 
مغلوب تیم ساپینتو شد. او حالا با یک تیم جدید 
روبه‌روی استقلال قرار می‌گیرد و امیدوار است این 

بار از کابوس نتایج تکراری و تلخ جدا شود.

پسران نکو به خط می‌شوند
به نظر می‌رسد ترکیب اســتقلال برای نبرد 
امروز با ملوان، فقط چند تغییر جزئی نســبت به 
دیدار هفته گذشته با صنعت نفت آبادان داشته 
باشد. برای این مسابقه نیز سیدحسین حسینی 
روی خط دروازه آبی‌ها می‌ایســتد. حضور صالح 

حردانی در سمت راســت و ابوالفضل جلالی در 
سمت چپ خط دفاعی قطعی خواهد بود. به نظر 
می‌رسد نکو برای قلب دفاع نیز به آرمین سهرابیان 
و محمدحسین مرادمند اعتماد زیادی دارد. در 
مرکز زمین، روزبه چشمی محرومیت را پشت سر 
گذاشته و آماده بازگشت به ترکیب اصلی است. 
احتمالا مهدی‌پور و رضاوند نیز همراه این بازیکن 
در خط میانی دیده خواهند شــد. شاید برخلاف 
هفته گذشته، این بار مهرداد محمدی نیز از ابتدا در 
ترکیب قرار بگیرد و مثلث هجومی تیم را با یامگا و 
ارسلان مطهری بسازد. فعلا بضاعت استقلال رفتن 
به زمین با همین ترکیب است. ترکیبی که البته 
می‌تواند یک پیروزی دلچسب خانگی را روبه‌روی 

ملوان جشن بگیرد.

تازه‌واردها در ترکیب
مهدی تارتار نیز برای بازی امشب، چند بازیکن 
تــازه‌وارد را در ترکیب تیمش خواهد داشــت. 

محمدحسین اکبرمنادی که لیگ را با بدشانسی 
و گل به خودی آغاز کــرد، امروز برای ملوان توپ 
خواهد زد. به نظر می‌رسد بیشتر نفرات خط دفاعی 
ملوان برای این بازی نیز نفرات تازه‌وارد باشــند. 
آرمان اکوان، حامد نورمحمدی محمدرضا خانزاده 
و مجید عیدی، گزینه‌های بازی برای ملوان در این 
نبرد خواهند بود. در مرکز زمین پورعلی، بردبار، 
قاضی‌پور و زائر کاظمینــی گزینه‌های این تیم 
هستند و به نظر می‌رسد در خط حمله، جعفری 

و صادقی برای ملوان به میدان بروند.

تماشاگری که نیست
بدترین اتفاق برای استقلال، شروع فصل در 
غیاب هواداران خواهد بود. در حقیقت استقلال 
بهترین ستاره‌هایش را برای اولین میزبانی فصل 
در اختیار ندارد و این، از شــاهکارهای بی‌بدیل 
فدراسیون است که حتی برای تماشای بازی به 

تماشاگران مرد هم فرصت نمی‌دهد! 

روزنامه صبح 
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حدادی در جمع برترین 
بلاکرهای تاریخ جام جهانی

فدراسیون جهانی بســکتبال )FIBA( با انتشار 
گزارشــی، به معرفی برترین بلاک‌کننده‌های تاریخ 
رقابت‌های جام جهانی بسکتبال پرداخت که در بین 
این افراد، حامد حدادی، اســطوره بسکتبال ایران در 
رتبه ششم قرار گرفته است. حدادی در ۱۵ بازی که در 
رقابت‌های جام جهانی برای بسکتبال ایران انجام داده، 
۲۵ بلاک را به ثبت رسانده تا نام خود را در این رده‌بندی 
قرار دهد. سایت FIBA درباره حدادی نوشت:»غولی 
از شرق، طبق خاطراتی که از او در دوران حضورش در 
NBA  به یاد داریم، حامد ایرانی در شــوتزنی مهارت 
خوبی دارد و در ریباندها نیز عملکرد قابل توجهی دارد. 
او یک محافظ قابل اعتماد برای حلقه است.« فیبا ادامه 
داد:»حدادی پس از اینکه در ســال ۲۰۰۹ ایران را به 
دومین قهرمانی تاریخش در جام ملت‌های آسیا رساند، 
برای اولین تجربه خود در جام جهانی، سال ۲۰۱۰ وارد 
استانبول شد و در اولین بازی خود مقابل برزیل، پنج 
بلاک انجام داد. در دو بازی بعد نیز نیز تعداد بلاک‌هایش 
را به عدد ۱۳ رساند. حامد در هر دو جام جهانی‌ ۲۰۱۴ و 
۲۰۱۹ شش بلاک به ثبت رساند تا تعداد بلاک‌هایش 
به عدد ۲۵ برسد.« طبق رده‌بندی اعلامی فیبا، در این 
فهرست پائو گسول و مارک گسول، دو ستاره سابق و 
بازنشسته تیم ملی اسپانیا، با ثبت ۵۵ و ۴۳ بلاک اول و 
دوم هستند و یائو مینگ افسانه‌ای از چین هم با ۳۲ ریباند 

در رده سوم قرار گرفته است.

    
احسان حدادی دست به دیسک شد

احسان حدادی دارنده چهار مدال طلای بازی‌های 
آسیایی در ماده پرتاب دیسک رشته دوومیدانی و نایب 
قهرمانی بازی‌های المپیک بعد از یک سال دوری از فصل 
مسابقات و تمرینات و گذشــت از دوران مصدومیت، 
در یک مسابقه رکوردگیری شرکت کرد. حدادی که 
مدتی است برای عدم ارزیابی درست از وضعیت تمرین 
و پرتاب‌هایش مورد نقد قرار می‌گیــرد و حتی تکرار 
مدال طلایش در بازی‌های آسیایی هم از سوی برخی 
مورد شک قرار گرفته بود، در فاصله ۴۵ روز تا بازی‌های 
آسیایی هانگژو در یک مسابقه رکوردگیری حاضر شد 
که در دو پرتاب خود رکورد بالای ۶۰ متر را ثبت کرد. او 
در این مسابقه موفق شد پس از یک سال، رکورد ۶۰ متر 
و ۳۴ سانتی‌متر را در پرتاب پنجم برای خود ثبت کند. 
وی در پرتاب اول هم دیسک خود را به میزان ۶۰ متر و 
۲۹ سانت پرتاب کرد. این رکورد در حالی برای وی منظور 
شد که که حدادی کمتر از دوماه است که به تمرینات 
بازگشته و هم‌اکنون در حال بدنسازی است و طبق وعده 
توکلی مربی اختصاصی‌اش دو، سه هفته برای رسیدن 

به شرایط مسابقه زمان لازم دارد.

بلیت‌فروشی برای بانوان آغاز شد 
بیست و دومین دوره مســابقات والیبال قهرمانی 
۲۰۲۳ آســیا از ۲۸ مرداد تا چهارم شهریور با حضور 
۱۸ تیم به میزبانی ارومیه برگزار می‌شود. قرار است این 
مسابقات در سالن‌های غدیر و سالن شهیدان آهن‌دوست 
و با حضور تماشاگران علاقه‌مند به والیبال برگزار شود. با 
اعلام فدراسیون والیبال، زنان هم می‌توانند با حضور 
در سالن‌های مسابقات از نزدیک شاهد رقابت تیم‌ها 
برای جام بیست‌ودوم باشــند. این در حالی است که تا 
روز سه‌شــنبه 24 مردادماه، بلیت‌فروشی برای زنان 
امکان‌پذیر نبود اما بانوان علاقمند به والیبال می‌توانند 
https://www.vticket. اکنون با مراجعه به سایت
ir بلیت تهیه کنند. تیم ملی والیبال جمهوری اسلامی 
ایران مدافع عنوان قهرمانی با چهار مدال طلا )۲۰۱۱، 
۲۰۱۳، ۲۰۱۹ و ۲۰۲۱(، دو عنــوان نایــب قهرمانی 
)۲۰۰۹ و ۲۰۱۵( و یک مدال برنز در ســال ۲۰۰۳ در 
رتبه ســوم افتخارآفرینان این رقابت‌ها قرار دارد و در 
صورت کسب مدال طلا در این دوره از رقابت‌ها جایگاه 
کره‌جنوبی را در فهرست مدال‌آوران به دست خواهد 
آورد. آنها حالا می‌توانند این قهرمانــی را در حضور و 
حمایت بانوان تماشاگر جشــن بگیرند و هم بار دیگر 
خودشان را ثابت کنند و هم خاطرات تلخ لیگ ملت‌های 

2023 را کمرنگ کنند. 

منهای فوتبال

ورزش بانوان

آدرنالین

روبه‌رو شدن با ملوان، حداقل در 
فصل گذشته تجربه دلچسبی برای 
استقلالی‌ها بود. آبی‌ها در مجموع 

در دیدارهای فصل گذشته، 9 
بار دروازه حریف انزلیچی‌شان 
را باز کردند. دو گلزن آخر این 

تیم روبه‌روی ملوان یعنی آرمان 
رمضانی و ارسلان مطهری هنوز در 

ترکیب آبی‌ها دیده می‌شوند

نیمار، آخرین خرید بزرگی بود که عربستانی‌ها برای فصل 
جدید فوتبال باشگاهی‌شان انجام دادند. لیگ عربستان حالا نه 
فقط پرستاره‌ترین لیگ تاریخ آسیا، بلکه یکی از موردتوجه‌ترین 
لیگ‌های دنیای فوتبال به شــمار می‌رود. اگر دو ســال قبل 
می‌گفتند که ظرف دو سال رقابت قهرمانی در این لیگ بین نیمار، 
بنزما و رونالدو شکل خواهد گرفت، محال بود چنین چیزی را باور 
کنید اما حالا دیگر هیچ چیز از عربستانی‌ها بعید به نظر نمی‌رسد. 
وقتی یک »هوادار« به واســطه یک نمایش خوب یک ساعت 
رولکس به فابینیو هدیــه داده، یعنی هیچ لیگی به لحاظ مالی 

قدرت رقابت با لیگ باشگاهی عربستان را ندارد! 
 

الهلال؛ آبی‌ها پرواز می‌کنند
پرافتخارترین باشگاه فوتبال آسیا، ترکیبی بسیار ترسناک 
را برای فصل جدید مهیا خواهد کرد. نیمار آخرین خرید بزرگ 
آنها نبوده و گفته می‌شود این باشگاه برای جذب یاسین بونو به 
توافق رسیده است. گلری که یکی از ستاره‌های جام جهانی بود و 
جزو گزینه‌های رئال مادرید برای جانشینی کورتوآ نیز به حساب 
می‌آمد. در قلب دفاع، آنها کالیدو کولیبالی را در اختیار دارند که 
تا همین فصل گذشــته به صورت ثابت برای چلسی به میدان 
می‌رفت. علی البولیهی در کنار او دیده می‌شود و یاسر شهرانی و 
عبدالحمید نیز در دو سمت خط دفاعی به میدان می‌روند. خط 
هافبک الهلال اما یکی از فوق‌العاده‌ترین خطوط هافبک است. 

جایی که دو نفر از آماده‌ترین هافبک‌های سابق فوتبال اروپا 
یعنی سرگی میلیکونوویچ ساویچ و روبن نوس برای این تیم 
بازی می‌کنند. فعلا کانو، هافبک تدافعی تیم است اما احتمالا 
این جایگاه به زودی در اختیار مارکــو وراتی قرار خواهد 
گرفت. در خط حمله نیز مالکوم به عضویت این باشــگاه 

درآمده و توانسته در اولین بازی‌اش در لیگ عربستان هت‌تریک 
کند. نیمار در سمت راست، مالکوم در سمت چپ و به احتمال 
زیاد میتروویچ در مرکز، خط حمله الهلال را خواهند ساخت. این 

تیم آنقدر پرستاره است که دیگر بعید به نظر می‌رسد 
در ترکیب اصلی‌اش حتی جایی برای سالم 

الدوساری وجود داشته باشد. مهم‌ترین 
استعداد فوتبال عربستان در این لیگ 

فقط یک بازیکن نیمکت‌نشــین خواهد بود. خورخه خسوس 
سرشناس که یکی از موفق‌ترین مربیان تاریخ پرتغال نیز هست، 

روی نیمکت الهلال می‌نشیند.

النصر؛ تجربه مثال‌زدنی
النصر اولین باشگاه فوتبال عربستان بود که این سوپرخریدها 
را با جذب کریستیانو رونالدو آغاز کرد. قهرمان رقابت‌های جام 
باشــگاه‌های عرب، برای فصل جدید نیز نقشه‌های بزرگی در 
سر دارد. روی خط دروازه، نواف العقیدی برای النصر به میدان 
می‌رود. گلری که پیراهن شماره یک تیم ملی عربستان را نیز در 
اختیار دارد. باشگاه در قلب دفاع با من‌سیتی برای جذب آیمریک 
لاپورت به توافق رسیده و اگر رضایت خود این بازیکن را به دست 
بیاورد، این انتقال را نیز کامل خواهد کرد. در ســمت چپ خط 
دفاع نیز الکس تلس از یونایتد خریداری شــده است. الامری و 
غنم نیز دو مدافع دیگر النصر هستند. در مرکز زمین، سکو فوفانا 
و الخبیری پیراهن باشگاه النصر را به تن دارند. سه بازیکن پشت 
مهاجم نیز سه ستاره درخشان هستند. سادیو مانه در سمت چپ، 
تالیسکا در سمت راست و بروزوویچ در مرکز برای این تیم به زمین 
مسابقه می‌روند. سه بازیکنی که اگر می‌خواستند، همچنان به 

صورت ثابت در تیم‌های بزرگ 
اروپایی بــازی می‌کردند. 
جلوتــر از همــه آنها نیز 

برنده پنج توپ طلا یعنی کریســتیانو رونالدو دیده می‌شود. 
یکی از بهترین‌های تاریخ فوتبال که لیگ عربستان با حضورش، 
چهره‌ای کاملا جدید به خودش گرفت. هدایت این تیم نیز بر 
عهده لوئیس کاســترو قرار دارد. چهره‌ای که چندین سال در 
فوتبال پرتغال کار کرده و حتی سرمربی باشگاه پورتو نیز بوده 

است.

الاهلی؛ این مثلث رویایی
الاهلی نسبت به سایر مدعیان فوتبال عربستان، سروصدای 
کم‌تری داشته و چراغ خاموش‌تر حرکت کرده اما خریدهایی که 
این باشگاه انجام داده، بی‌نهایت مفید و کارآمد به نظر می‌رسد. 
بازی درخشــان این تیم در هفته اول لیگ عربستان، نشان داد 
که آنها قابلیت انجام کارهای بزرگی را دارند. الاهلی برای پست 
دروازه، سراغ سنگربان چلسی رفت و با ادوارد مندی قرارداد بست. 
گلری که در مسیر تبدیل شدن چلسی به قهرمان لیگ قهرمانان 
اروپا، تاثیر قابل توجهی داشت. در خط دفاعی ایبانیز، هیندی، 
مرجاشی و آلیوسکی پیراهن سفید و سبزها را به تن دارند. فرانک 
کسی و الجوهانی نیز دو هافبکی هستند که با نقش تدافعی‌تر در 
زمین دیده می‌شوند. کسی همان بازیکنی است که فصل گذشته 
گل پیروزی بارسا برابر رئال مادرید در ال‌کلاسیکوی برگشت 
لالیگا را به ثمر رساند. ریاض بودبوز 33 ساله نیز پشت سر خط 
حمله آتشین تیم دیده می‌شود. سه مهاجم الاهلی، ریاض محرز، 
الکس سن مکسیمن و روبرتو فیرمینو هستند. سه بازیکن که 
سال‌های درخشانی را در لیگ برتر سپری کرده‌اند و زمان زیادی 
در ترکیب سیتی، نیوکاسل و لیورپول حضور داشته‌اند. آنها در 
همان هفته اول فصل حریف را خرد کردند تا نشــان بدهند که 
این فصل برای قهرمانی مبارزه خواهند کرد. ماتیاس بایسله که 
در سالزبورگ موفقیت‌های قابل توجهی داشته و نفرات جوانی را 
به دنیای فوتبال معرفی کرده، هدایت این تیم را بر عهده دارد.

الاتحاد؛ کریم و دوستان
اگر النصری‌ها به داشتن کریس و الهلالی‌ها به داشتن 
نیمار می‌نازند، الاتحادی‌ها نیز شعارهای جذابی برای 
آخرین برنده توپ طلا تا امروز ساخته‌اند. آنها بازیکنی 
را در خط حمله در اختیار دارند کــه همین دو فصل قبل، 
توانست رئال مادرید را یک‌تنه به قهرمان اروپا تبدیل کند. 
زرد و مشکی‌ها روی خط دروازه، مارسلو گروهه برزیلی را 
در اختیار دارند. ســنگربانی 
کــه در 36 ســالگی، 
هنوز کاملا مطمئن 
به نظر می‌رسد و 

درون دروازه این تیم می‌درخشد. الولایان، شهراییلی، شنکیتی و 
بامساود نیز چهار مدافع این تیم هستند. الاتحاد همانند بسیاری 
از تیم‌های فوتبال عربستان، با روش چهار-دو-سه-یک بازی 
می‌کند. در این روش هافبک سابق لیورپول یعنی فابینیو و ستاره 
سابق چلسی یعنی انگولو کانته، دو هافبک میانی تیم هستند. 
در حقیقت می‌توان گفت این باشگاه صاحب دونده‌ترین زوج 
هافبک میانی در بین همه تیم‌های عربستانی است. ژوتا که از 
سلتیک خریداری شده به همراه ایگور کورونادو، بازیکن‌های 
هجومی کناری این باشگاه هستند. رومارینیو نیز در فضای پشت 
سر مهاجم مرکزی تیم دیده می‌شود. کریم بنزما نیز جلوتر از همه 
در نوک حمله برای این باشگاه توپ می‌زند. الاتحاد آنقدر پرستاره 
است که در ترکیب ثابتش، دیگر جایی برای عبدالرزاق حمدا... 
ندارد. با این حال باشگاه قرارداد این فوتبالیست را به تازگی تمدید 
کرده است. هدایت این تیم را یکی از چهره‌های نام‌آشنای دنیای 
فوتبال بر عهده دارد. نونو اسپریتو سانتو سال‌هایی رویایی را در 
ولورهمپتون سپری کرد و برای مدتی نیز سرمربی باشگاه تاتنهام 
شد. نونو به جز این دو باشگاه، در والنسیا و پورتو نیز مربیگری کرده 
و رزومه بسیار خوبی دارد. او در اولین ماه‌های حضور در الاتحاد، 
توانست قهرمانی لیگ عربســتان و قهرمانی سوپرجام را برای 
این باشــگاه به ارمغان بیاورد. او در فصل جدید به دفاع از عنوان 

قهرمانی‌اش فکر می‌کند.

الاتفاق؛ استیوی جی در کانون توجه
تیمی که در اولین هفته از فصل جدید فوتبال باشــگاهی 
عربستان موفق به شکست النصر شد، تیم استیون جرارد بود. این 
مربی بعد از چند تجربه نه‌چندان موفق در لیگ برتر، به عربستان 
رفت تا هدایت باشــگاه الاتفاق را بر عهده بگیرد. اســتیوی در 
الاتفاق، دروازه را به پائولو ویکتور برزیلی سپرده است. بازیکنی که 
در سطح اول فوتبال این کشور برای گرمیو و ماریتیمو سابقه بازی 
دارد. هوساوی و الخطیب نیز مدافعان کناری جرارد در الاتفاق به 
شمار می‌روند. ستاره سابق وولفسبورگ و فنرباغچه یعنی مارسل 
تیسراند یکی از مدافعان میانی این تیم است. زوج او در خط دفاعی 
نیز جک هندری است که در سلتیک و بروژ بازی کرده و همین 
حالا به تیم ملی اسکاتلند نیز دعوت می‌شود. پیراهن شماره 10 
الاتفاق را جردن هندرسون بر تن می‌کند. هافبکی که سال‌ها در 
لیورپول درخشیده و ستاره محبوب هواداران این تیم بوده است. 
برادران الغمدی نیز پای ثابت ترکیب‌های این مربی برای الاتفاق 
هستند. علی الحزازی نیز معمولا پشت سر مهاجم در این تیم بازی 
می‌کند. الاتفاق دو ستاره هجومی دیگر نیز دارد؛ روبین کوایسون 
بازیکن ملی‌پوش سوئدی که از ماینتس آمده و موسی دمبله که در 
سلتیک و لیون درخشیده و حتی در آتلتی نیز حضور داشته است.

نگاهی به ترکیب احتمالی تیم‌های مطرح عربستان در فصل جدید

سوپرلیگ اینجاست!

چهره به چهره

آبی‌ها به دنبال اولین برد خانگی

ملوان در کشتی نکو!

آریا رهنورد 


